
Svatava Dlouhá - Realitní kancelář Bělá pod Pradědem, Adolfovice 108, Tel.: +420 724 275 297, E-mail: sdlouha@email.cz, web: www.maklerjesenik.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00185

Stavební pozemek na lukrativním místě v Jeseníku
Jeseník

2 300 000 Kč
za nemovitost
Výrazná sleva!! V ceně
stavební povolení + projekt

Vyřizuje
Svatava Dlouhá
Tel.: +420 724 275 297
GSM: +420 724 275 297
E-mail: sdlouha@email.cz

Celková plocha: 544 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: • Prodej stavebního pozemku s projektem na nízkoenergetický dům 4+KK v Jeseníku na
ulici Heřmánkova
• Nabízíme k prodeji stavební pozemek v atraktivní lokalitě Jeseníku, pouhé 2 minuty od centra města, s nádherným
výhledem na Jesenické hory. Pozemek o celkové výměře 544 m² se nachází mimo záplavovou oblast, což poskytuje
bezpečné a stabilní podmínky pro výstavbu.

• Projekt na nízkoenergetický dům 4+KK: Součástí ceny je projekt na moderní nízkoenergetický dům o dispozici 4+KK,
připravený k realizaci.
• • Stavební povolení: Díky již vydanému stavebnímu povolení můžete začít stavět okamžitě po koupi. Výborná
dostupnost: Přístup k pozemku po asfaltové cestě s veřejným osvětlením, před pozemkem veřejné parkovací stání.



Svatava Dlouhá - Realitní kancelář Bělá pod Pradědem, Adolfovice 108, Tel.: +420 724 275 297, E-mail: sdlouha@email.cz, web: www.maklerjesenik.cz

• Inženýrské sítě: Veškeré inženýrské sítě jsou již na pozemku.
• Lukrativní lokalita: Klidné prostředí s krásným výhledem na okolní Jesenické hory a zároveň jen pár minut od centra
města.
• Bezpečné místo: Pozemek je mimo záplavovou oblast, což zajišťuje bezpečné podmínky pro stavbu.
Jedná se o skvělou příležitost pro ty, kteří chtějí začít stavět ihned a bydlet v krásné lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky volejte 724 275 297.


